
Prefeitura Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 236683

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 02:32:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 1257

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2021 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2021 13:30:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2021 09:00:00
Objeto:
EXECUÇÃO DE OBRA PÚBLICA DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, EM TRECHO DA RUA GETÚLIO
VARGAS, COM ÁREA TOTAL DE 2.554 M²
Resumo:
EXECUÇÃO DE OBRA PÚBLICA DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2021 00:00:00 Aditivo 1 Baixar

23/04/2021 00:00:00 Contrato Baixar

30/03/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6041c479d8e0e23de074afab10a2fea5.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/121ce8fbb9ad35a2b4e663fe15469bb2.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5645c001a1bdea5f3d3f7b66d78a7213.pdf

